
  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

О проведении открытых уроков 

 

С целью повышения профессионального мастерства педагогов, выявления и 

распространения передового педагогического опыта, согласно плану Методическо-

го совета 29 ноября 2024 года будут проведены открытые уроки русского языка и 

литературы, мастер-класс технология «Мировое кафе» на уроках русского языка и 

литературы в рамках методического объединения филологического цикла и       

обществоведческих дисциплин  

На основании изложенного 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Утвердить график проведения открытых уроков (приложение №1). 

2. Ознакомить учителей с графиком посещения открытых уроков. 

3. Учителям школы посетить открытые уроки согласно графику. 

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора 

Ладанову Е.Н. 
 

 

                            Директор                                                       Е.В. Чирская 
 
 

С приказом ознакомлены:  

1. Алексеева С.В. ___________ «____»_______2024 г. 

2. Болдина В.В. _____________ «____»_______2024 г. 

3. Герасимчук И.Г. ___________ «____»_______2024 г. 

4. Ермакова В.Н. _____________ «____» ______2024 г. 

5. Злыгостева С.А. ___________ «____»_______2024 г. 

6. Интерляева И.Н. ___________ «____»_______2024 г. 

7. Константинов Н.В.___________ «____»_____2024 г. 

8. Крюкова Т.П.  ______________ «____»______2024 г. 

9. Ладанова Е.Н. ______________ «____»______2024 г. 

10. Лихопавлова О.Н. .___________ «____»_____2024 г. 

11. Батюкова С.А. _____________ «____»_______2024 г. 

Муниципальное казенное  

общеобразовательное учреждение  

«Уковская средняя  

общеобразовательная школа»  

(МКОУ «Уковская СОШ») 

 

П Р И К А З 

22.11.2024 г.  № 187-од 

 

 

 



12. Распопова А.В. _____________ «____»______2024 г. 

13. Сидорова С.Ю. _____________ «____»______2024 г. 

14. Симбирцева Н.И. ___________ «____»______2024 г. 

15. Кобленева Е.А. _____________ «____»______2024 г. 

16. Смотрина Т.Г. _____________ «____»_______2024 г. 

17. Станкевич Л.В. _____________ «____»______2024 г. 

18. Потёмкина С.А._____________ «____»______2024 г. 

19. Шлеина Л.Н. _______________ «____»______2024 г. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1 

к приказу № 187-од 

 от 22.11.2024  

 

 

График проведения открытых уроков 

 

№ ФИО Дата Время Класс Предмет Присутствующие 

1 Лихопавлова 

О.Н. 

29.11.2024  10:00 9 Русский 

язык  

 

Алексеева С.В,  

Шлеина Л.Н.,  

Болдина В.В.,  

Потёмкина С.А.,  

Ладанова Е.Н. 

2 Станкевич 

Л.В  

29.11.2024 11:00 7 Литература  Батюкова С.А.,  

Кобленева Е.А.,  

Интерляева И.Н.,  

Сидорова С.Ю., 

Ладанова Е.Н. 

 


